

改定日：平成26年4月1日（火）

【都電荒川線】現行・改定運賃比較表

定期外				単位：円		定期							単位：円	
○普通運賃（現金・10円単位）						○通勤定期券								
区分		現行		改定		通用期間		現行		改定				
大人		160		170		1か月		7,200		7,240				
小児		80		90		3か月		20,520		20,630				
						6か月		38,880		39,100				
○普通運賃（ICカード・1円単位）						○通学定期券								
区分		現行		改定		通用期間		現行			改定			
大人		160		165		大人		中学生	小児	大人	中学生	小児		
小児		80		82		1か月		5,760	5,280	2,880	5,790	5,310	2,900	
						3か月		16,420	15,050	8,210	16,500	15,130	8,250	
						6か月		31,100	28,510	15,550	31,270	28,670	15,640	
○回数券						○通学学期定期券								
		現行		改定		通用期間		現行			改定			
大人	1,000円	160円 × 7枚	大人	170円 × 6枚 + 100円券	上記1,000円分で代替	1学期（110日間有効）		大人	中学生	小児	大人	中学生	小児	
大人	2,000円	160円 × 14枚	大人	90円 × 12枚 + 40円券		2学期（110日間有効）		17,950	16,460	8,980	18,050	16,550	9,030	
小児	1,000円	80円 × 14枚	小児			3学期（75日間有効）		12,240	11,220	6,120	12,300	11,280	6,150	
○貸切運賃						○定額定期券								
種別		現行		改定		通用期間		現行		改定				
普通団体		13,820		13,820		1か月 + 13日		10,000		10,000				
種別		現行		改定										
	大人	小児	大人	小児										
学生団体	12,290	7,680	12,290	7,680										
○一日券														
券種		現行		改定										
都営まるごときっぷ		700	350	700	350									
都電一日乗車券		400	200	400	200									

※平成26年6月1日より、定期券の払戻し手数料は、1枚につき200円から210円になります。